
ZARZĄDZENIE NR 70A/2021
WÓJTA GMINY BESTWINA

z dnia 3 sierpnia 2021 r.

w sprawie przeniesienia wydatków między paragrafami

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t.  Dz.U. z 2019 roku 
poz. 869 z późn. zm.) i art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.)

Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się przenisień wydatków między paragrafami w ramach działów, zgodnie z załacznikiem nr 
1600 - Transport i łączność 750 - Administracja publiczna 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Wójt Gminy Bestwina

Artur Beniowski

Id: 1CDB5052-848B-4234-ABDD-5853BD828BA2. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 7 908 664,22 2 313 573,00 1 225 000,00 0,00 1 225 000,00 1 088 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 595 091,22 5 595 091,22 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 908 664,22 2 313 573,00 1 225 000,00 0,00 1 225 000,00 1 088 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 595 091,22 5 595 091,22 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 470 091,22 1 175 000,00 1 175 000,00 0,00 1 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 295 091,22 2 295 091,22 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 470 091,22 1 175 000,00 1 175 000,00 0,00 1 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 295 091,22 2 295 091,22 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 970 920,00 5 770 920,00 5 425 550,00 4 271 693,00 1 153 857,00 35 000,00 221 370,00 89 000,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 427,00 -45 427,00 -45 427,00 -45 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 427,00 45 427,00 45 427,00 45 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 970 920,00 5 770 920,00 5 425 550,00 4 271 693,00 1 153 857,00 35 000,00 221 370,00 89 000,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 494 525,00 494 525,00 492 525,00 453 323,00 39 202,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 427,00 -5 427,00 -5 427,00 -5 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 427,00 5 427,00 5 427,00 5 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 494 525,00 494 525,00 492 525,00 453 323,00 39 202,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 57 000,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 427,00 5 427,00 5 427,00 5 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 427,00 62 427,00 62 427,00 62 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 5 427,00 5 427,00 5 427,00 5 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 427,00 -5 427,00 -5 427,00 -5 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 902 094,00 4 702 094,00 4 681 094,00 3 789 425,00 891 669,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 902 094,00 4 702 094,00 4 681 094,00 3 789 425,00 891 669,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 931 438,00 2 931 438,00 2 931 438,00 2 931 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 971 438,00 2 971 438,00 2 971 438,00 2 971 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 46 541,00 46 541,00 46 541,00 46 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 541,00 6 541,00 6 541,00 6 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik do zarządzenia Nr 70a/2021

Wójta Gminy Bestwina

z dnia 3 sierpnia 2021 r.

Id: 1CDB5052-848B-4234-ABDD-5853BD828BA2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 5 921 058,78 4 001 058,78 3 936 058,78 239 378,00 3 696 680,78 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 920 000,00 1 920 000,00 260 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 580,98 -14 580,98 -14 580,98 -4 580,98 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 580,98 14 580,98 14 580,98 4 580,98 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 921 058,78 4 001 058,78 3 936 058,78 239 378,00 3 696 680,78 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 920 000,00 1 920 000,00 260 000,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 3 152 558,78 3 049 558,78 3 049 558,78 201 178,00 2 848 380,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 580,98 -4 580,98 -4 580,98 -4 580,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 580,98 4 580,98 4 580,98 4 580,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 152 558,78 3 049 558,78 3 049 558,78 201 178,00 2 848 380,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 140 707,00 140 707,00 140 707,00 140 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 380,98 3 380,98 3 380,98 3 380,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 087,98 144 087,98 144 087,98 144 087,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 10 300,00 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 380,98 -1 380,98 -1 380,98 -1 380,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 919,02 8 919,02 8 919,02 8 919,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 800,00 19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 2 438,00 2 438,00 2 438,00 2 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 438,00 438,00 438,00 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 512 200,00 401 200,00 401 200,00 2 200,00 399 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 512 200,00 401 200,00 401 200,00 2 200,00 399 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 129 000,00 129 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 73 170 862,15 59 634 770,93 36 960 614,02 23 998 373,00 12 962 241,02 3 605 146,00 18 160 495,64 558 515,27 0,00 350 000,00 13 536 091,22 13 536 091,22 260 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160 007,98 -160 007,98 -160 007,98 -50 007,98 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 007,98 160 007,98 160 007,98 50 007,98 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 170 862,15 59 634 770,93 36 960 614,02 23 998 373,00 12 962 241,02 3 605 146,00 18 160 495,64 558 515,27 0,00 350 000,00 13 536 091,22 13 536 091,22 260 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 1CDB5052-848B-4234-ABDD-5853BD828BA2. Podpisany Strona 2




